considerato, a tal proposito, che l’impresa Compamed S.r.l. inviava — in data 19 settembre 2022 - il Preventivo nr.

448REVA,conil quale proponeva un macchinario Lavaferri mod. PG8582 comprensivodicarrelli, a marchio Miele, con

garanzia di 24 mesifull risk, ad un prezzo pari ad Euro 15.721.14 (quindicimilasettecentoventuno/14), prezzo ritenuto

peraltro adeguatodall’ Ingegneria Clinica;

ai sensi dell’art. 17 comma5 lettera a) del Decreto Delegato n.26/2015 e successive modifiche ed integrazioni;

delibera

di autorizzare l’acquisto di n.1 macchinario Lavaferri a marchio Miele mod. PG8582, comprensivo di carrelli, con

garanzia di 24 mesi full risk, presso la Società Compamed S.r.l, al costo complessivo di € 15.721,14

(quindicimilasettecentoventuno/14), come da Preventivo nr. 448REV4 del 19/09/2022.

Autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto che sarà imputata sul cap. 7010 “attrezzature macchine e software” del

corrente esercizio finanziario.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanita, Direttore di Dipartimento Ospedaliero, GFP Blocco